
河合町とカチタスが

まずはお気軽にご相談ください。

これまで河合町では空き家活用を推進して参りましたが、空家を所有する多くの方より、

遠方にある空き家の管理や、空き家に残された荷物の処分に苦労されているという声が寄せ

られています。管理のお悩み以外にも、築年数が古くどのように活用したら良いか分からな

いといった、活用に関するご相談も度々いただきます。

この度、株式会社カチタスと協議を重ね、累計７万棟の買取実績と経験を活かし河合町内

の「売却に関する相談支援」を担っていただく運びとなりました。

この連携により、空家所有者の悩みに寄り添うことのできる相談体制の構築を目指します。

これまで累計７万棟以上の空家や

住宅を買い取りさせていただきまし

た。空き家の管理・活用にお悩みの

方の肩の荷を下ろすお手伝いが出来

れば幸いにございます。この度の連

携が、河合町の空家活用を推進する

一助となればと存じます。

町内には約４００件の空家が存在

します。それらの解消が喫緊の課題

となっています。

この度のカチタス様との連携協定

締結により、空家の流通・解消を加

速させ、住みよい河合町を実現して

いく所存です。

空家等対策事業に関する

連携協定を締結しました

空家等対策事業に関する連携協定のご案内

河合町 株式会社カチタス
町長 森川喜之 代表取締役社長 新井健資

電話：0745-57-0200
月~金曜日：8:30~17:15

〈連絡先〉河合町役場まちづくり推進部住宅課

FAX：0745-56-4002
※令和６年度より生活環境部
住宅課に変更しています。


	スライド 1

